



SIWON GUY DEPARDIEUX OULAI


Chargé de Formation




Informations personnelles

 SIWON GUY DEPARDIEUX
OULAI

 oguydepardieu@gmail.com

 +2250748418850/+
22392307393

 ABIDJAN/BAMAOKO

Compétences

Microsoft Word

Microsoft Excel

Google Classroom

Proactivité

Sens de l'innovation

Autonomie

Orienté résultat

Langues

Français

Anglais

Profil

Professionnel dynamique avec une forte expertise en marketing de la formation, doté d'une capacité avérée à élaborer et mettre en œuvre des stratégies adaptées aux besoins des institutions éducatives. Passionné par l'amélioration continue de la qualité des programmes de formation, je suis engagé à apporter des solutions innovantes et efficaces.

Formation

LICENCE ECONOMIE DU DEVELOPPEMENT juin 2014
UNIVERSITE CHARLES LOUIS DE MONTESQUIEU, ABIDJAN

BACCALAUREAT SERIE D sept. 2011
LYCEE MUNICIPAL GADIE PIERRE DE YOPOUGON, ABIDJAN

Expérience professionnelle

**CONSULTANT EN MARKETING DE LA
FORMATION** de déc. 2022 à ce jour
NSV CONSULTING, MALI

- Accompagner les institutions de formation dans la définition de leurs stratégies marketing et pour l'amélioration de la qualité de leurs formations

CHARGÉ DE FORMATION de févr. 2022 à juin 2022
UPGRADE AFRIQUE, BAMAKO

- Identifier les besoins en formation et concevoir des programmes pédagogiques innovants.
- Élaboration des emplois de temps
- Gestion logistique des formations
- Relation client

RESPONSABLE DES PRESTATIONS de oct. 2020 à juin 2022
UPGRADE FORMATION_CONSEIL, MALI

- Identification des besoins de formation
- Organisation des formations (recrutement et accompagnement des formateurs sur la définition des modules et des objectifs de formation en rapport avec les besoins des clients
- Supervision et suivi des prestations
- Gestion des données et archivage
- Rédiger des réponses aux appels d'offres
- Superviser la réalisation des prestations
- Identification des techniques d'acquisition des clients

JOURNALISTE STAGIAIRE de févr. 2017 à juil. 2019
ECLOSION MEDIA, COTE D'IVOIRE

- Rédiger des articles
- Effectuer des reportages